
 
 

LK TRANS MORAVIA s.r.o., Topolová 1556, 684 01 Slavkov u Brna 

 
 

Naše firma působí v oboru nákladní dopravy již téměř 20 let. 
 Zaměřujeme se zejména na vnitrostátní přepravu rozličných 

 nákladů jak kamiony, tak i menšími nákladními vozidly. 
Náš vozový park čítá více než 100 vozidel, která pravidelně 

 servisujeme v našich vlastních dílnách. 

 Naše firma se neustále rozvíjí 
 a v brzké budoucnosti plánujeme rozšíření našeho portfolia 

 o stanici měření emisí a pneuservis pro osobní i nákladní vozidla. 
 

Při té příležitosti přijmeme do našeho týmu nové posily 
(na HPP, brigádně i OSVČ) pro pracoviště v Hodějicích 

 nebo Slavkově u Brna na pozice: 
 

 
- technik měření emisí 

 
- pracovník pneuservisu 

 
– mechanik nákladních vozidel 

 

a dále 
 

- řidič nákladních vozidel sk.C1, C nebo C+E 
 

Nezaškolené zaškolíme, důležitá je Vaše chuť k práci! 
Nabízíme nadstandardní platové ohodnocení. 

 Šikovný mechanik si u nás podle náročnosti práce vydělá 
 i 300Kč na hodinu a platy našich řidičů ve vnitrostátní 

 přepravě, kdy jsou řidiči denně doma, 
mnohdy přesahují 50000 korun čistého. 

 
V případě zájmu o bližší informace nás kontaktujte 

 na telefonním čísle 777005293. 


